Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LHL10NB471K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LHL10NB471K Details PDF
LHL10NB471K
Hersteller-Teilenummer: LHL10NB471K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 470UH 570MA 840 MOHM
Datenblätter: LHL10NB471K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LHL10NB471K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 470UH 570MA 840 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie LH
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.433" Dia (11.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.551" (14.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 570mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 470µH
Q @ Frequenz 30 @ 796kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 840 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.7MHz
Frequenz - Prüfung 796kHz
Verpackung Bulk
LHL10NB473J
Taiyo Yuden
FIXED IND 47MH 50MA 96 OHM
TH
LHL10NB3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 4.2A 19
MOHM TH
LHL10NB560K
Taiyo Yuden
FIXED IND 56UH 1.6A 100
MOHM TH
LHL10NB393J
Taiyo Yuden
FIXED IND 39MH 53MA 84 OHM
TH
LHL10NB561K
Taiyo Yuden
FIXED IND 560UH 520MA 930
MOHM
LHL10NB392J
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.9MH 200MA 540
MOHM
LHL10NB3R9M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.9UH 4.1A 22
MOHM TH
LHL10NB470K
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 1.7A 93 MOHM
TH
12063C223MAT2A 7443550100 AAT1403B-Q1-T AD8608ARUZ-REEL AD9761ARS
ADC102S021CIMM ADS6145IRHBR AOZ1073AIL-3_2 AT24C08AN-10SI-2.7 AXE610124
BCM6829KFEBG BUK657-450B CAT24WC04LI CAT660EVA CC1206JRNPO0BN272
CS5349-KS-E1 CY7C63231A-SCX DCR1576SY44 DD171N16 FIN1047MTC
GRM0335C1E2R0BA01D HGTG7N60A4 HMC425LP3E ISL6208CRZ-T IXGH48N60B3C1
LHL08TB151K LHL08TB681K LHL10TB100K LHLC10NB101K LM3671MFX-1.8/NOPB
LM629N-8 LP2951CMCX LX5511LQTR MBR20100CTKPBF MC35XS3500DH
MG300Q1US41(SMZZ16 MIC2211-JMBML MMBT5550 N1010NC320 NTJS4160NT1G
PKV5313PI QWS4805C S-8201AAABD SC010084PR SM8580AM
SN65ALS1176DR SP6641BEK-3.3/TR ST180C12CO ST180S12P1V UMK063CG390JTHF